
 令和２年6⽉吉⽇ 

 ご⼊居者 各位 

                               ⼤和リビング株式会社 

 IoT電⼒プラン⽤IoT端末（電⼒センサー）設置の件 
 謹啓 

 平素は格別のお引⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 弊社はIoT電⼒プランご利⽤の際、専⽤アプリ（IoT D-roomアプリ）において、家電毎の 
 電⼒使⽤量の⾒える化、またご利⽤状況に基づきAIによる使⽤量予測等のサービスを 
 提供しております。 

 そのためのIoT設備として「IoT電⼒センサー」を分電盤に順次設置させていただいており 
 ますが、ご⼊居⽇までに設置作業が間に合わない場合につきましては、⼊居後に施⼯会社 
 （株式会社ミライト・エックス）より、室内作業のご連絡がございますので、設置作業へ 
 のご協⼒をお願い申し上げます。 
 ⼊居者様には、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご協⼒の程、宜しくお願い致します。 

  室内作業は分電盤に専⽤のIoT電⼒センサーを取り付けるだけとなりますので、分電盤近 
 くで作業を実施させていただくことになります。所要時間については概ね20〜30分で 
 作業完了する予定でございます。 

 なお、物件の設備のため費⽤等はかかりません。また、電⼒配給サービスには影響ござ 
 いません。⼊居後に配送されるIoTパック（Google home miniとマルチリモコン）も通常 

 通りご利⽤いただけます。 

 また、⼊室の際には新型コロナウィルスの感染拡⼤防⽌策を徹底しております。 

  事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
                                      謹⽩ 


